ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТЕЛЕРАДИОВЕЩАТЕЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА»
(«ТРО  СОЮЗА»)

127427,  г. Москва, ул. Академика
Королева, д. 12, оф. 9-28

Тел. (495) 617-53-68
Факс (495) 617-81-15

E-mail :tro_soyuz@mail.ru
                                                                           П Р И К А З

г. Москва

от «11» августа  2017 г.                                                   №115   -К

Об отказе от проведения  Конкурса

            Руководствуясь  п.2.5.  Конкурсной документации на  проведение

открытого  конкурса  на  право заключения  договора  на  выполнение  работ,

направленных на  создание  цикла  информационных программ и дайджестов

«Военинформ»

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отказаться от проведения открытого конкурса  на право заключения договора

на  выполнение  работ,   направленных  на  создание  цикла  информационных

программ  и  дайджестов  «Военинформ»,  объявленного  приказом  от

04.07.2017г. № 98-К.

2. Сведения  об  отказе  от  проведения  открытого  конкурса  разместить  на

официальном сайте ТРО Союза.

3. Секретарю конкурсной комиссии Лопуновой  С.М.  в течение двух рабочих

дней направить соответствующие уведомления всем участникам размещения

заказа, подавшим заявки на участие в конкурсе.

4. Контроль  за исполнением настоящего Приказа возложить на

Заудальского А.С.

Председатель

 Н.А. Ефимович

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ТЕЛЕРАДИОВЕЩАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА»
	(«ТРО СОЮЗА»)
	П Р И К А З
	г. Москва